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TOCHIGIYA GENERAL CATALOG 71

特注品のご相談承ります　Please contact us for custom-made.

TEA-1160-08/TEA-1160-09
ロッド
Twisted Rod

取扱品
PRODUCT

輸入品
IMPORT

TSCA
PBT5

14
t310

.5 14
5.

5

35

249

A

14
t3

8
15

.5

301
A

14

35

5.
5

7575 1010

65
46

117

上用の場合
Upper Rod 

下用の場合
Lower Rod

45
°

45
°

材質と処理　Material & Finish

材質　Material 処理　Finish

S 3 価クロメート　Trivalent Chromate Treatment

特長
スウィングハンドル用のロッドです。扉
のサイズによりお選びください。

用途
TEA-1160-U101

Characteristic
Twisted rod for swing handle. 
Please choose the suitable rods for 
the door height.

Application
TEA-1160-U101

TEA-1095-05/TEA-1095-19
ハンドル
Handle

取扱品
PRODUCT

輸入品
IMPORT

材質と処理　Material & Finish

材質　Material 処理　Finish

PA 黒色　Black

寸法・仕様表　Size List & Specification
型番　Model No. a A B H 自重（g）　Net Weight（g）

TEA-1095-05 98 122 142 40 35.6
TEA-1095-19 118.5 152 167 53.5 77.3

26
H

8

a

A

B

M6ナット用溝
Hexagonal hole for  hexagon

or socket screw M6

寸法・仕様表　Size List & Specification
型番　Model No. A 仕様　Specification 扉適用サイズ　Appricable Door Height 自重（g）　Net Weight（g）

TEA-1160-08-07RA 824 上用　Upper 上下セット使用で 1900 ～ 2200
Using upper and lower set

295
TEA-1160-09-07RA 876 下用　Lower 312
TEA-1160-08-05RA 674 上用　Upper 上下セット使用で 1600 ～ 1900

Using upper and lower set
248

TEA-1160-09-05RA 726 下用　Lower 266
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TOCHIGIYA GENERAL CATALOG 71

特注品のご相談承ります　Please contact us for custom-made.

スウィングハンドル TEA-1160　シリーズ組立説明図
Assembling Instractions of Swing Handle TEA-1160

4P ラッチングシステム（ガスケットの外側仕様）
4P Latching System（Outside the gasketing）

16
00
～

19
00

34
7

37
.5

70
0

70
0

37
.5

37
.5

37
.5

27
5

27
5

22

25

Ts
=2

15.5

20

40（ガスケット使用時）
（With Gaskets）

33（ガスケット不使用時）
（Without Gaskets）

45（ガスケット使用時）
（With Gaskets）

40（ガスケット不使用時）
（Without Gaskets）

ロッド  TEA-1121-71-05RA
Rod

ロッドガイド  TEA-1121-19-N
Rod Guide

抜差ヒンジ　 Lift-Off Hinge 
ー右側仕様  TEH-1110-U68
　Right Type
ー左側仕様  TEH-1110-U71
　Left Type

ドアの表面
Surface of the door

ロッドガイド　TEA-1121-19-N
Rod guide

ロッド　TEA-1121-71-05RA
Rod

　
スウィングハンドル　Swing Handle
ー同鍵　鍵番号EK333　TEA-1160-U201
-Same Key Key No.EK333
ー鍵違い　TEA-1160-U202
Different Key

　

　

ロッドコントロール　Rod  Control
ー右側仕様  TEA-1160-U200-RE
　Right Type
ー左側仕様  TEA-1160-U200-LI
　Left Type

ロッドキャッチ　Rod Catch
ーM6皿穴　TEA-1121-70
Countersink holes for M6

ロッドキャッチ　Rod Catch
ーM6皿穴  TEA-1121-70
Countersink holes for M6
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特注品のご相談承ります　Please contact us for custom-made.

スウィングハンドルとロッドコントロール
Swing Handle & Rod Control

9.2

25

10
8.

5
10

0

34
7

14
7.

5
19

9.
5

14
8

17
3.

5
17

3.
5

36

ドアセンター
Center height
of the door 

取付穴図
Hole for Installation

24

37
.5

2540

ロッドキャッチ
Rod Catch

ロッドガイド
Rod Guide

M6×16のスタッドボルトを溶接
For the weld studs M6×16

10

9

26
22

6.
3

22
9.5

φ10
取付けピン
Clamping Pin

取付けピン
Clamping Pin

15.5

2
25 TS

=2

35.5

50 25

25

抜差ヒンジ
Lift-Off Hinge

スペーサー（別売）
（取り付けピン 1箇所につき 1枚）

Spacer （Sold separately）
（Need one clumping pin at each position.）

TS=1.0用
TS=1.5用
For TS=1.0
For TS=1.5
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